4

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017

  № 1934
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 29 марта 2017 года № 685 «О создании Общественной

комиссии по осуществлению контроля и координации

реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Кореновского городского

поселения Кореновского района»
В связи с изменением состава Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды                            Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                         городского поселения Кореновского района от 29 марта 2017 года                                   № 685 «О создании Общественной комиссии по осуществлению                          контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 сентября               2017 года № 1653 от «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 марта                     2017 года № 685 «О создании Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

               Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25.10.2017 № 1934
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 29.03.2017 № 685

СОСТАВ

Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Колесова

Марина Владимировна
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аксенова

Антонина Александровна
	председатель Краснодарского регионального отделения комитета солдатских матерей России (по   согласованию);

	Башмаков

Даниэль Маратович
	сопредседатель регионального штаба Общероссийского народного фронта в Краснодарском крае, председатель краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Бережная

Мария Викторовна
	председатель правления ветеранской организации «ДСУ-92», председатель Совета территориального общественного самоуправления ТОС № 12;

	Березовская

Алла Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Горбанов

Андрей Николаевич
	председатель Совета территориального общественного самоуправления ТОС № 24 «Западный»;

	Милославская

Марина Григорьевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Палиев

Владимир Иванович
	председатель Кореновского районного Совета ветеранов, член общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»          (по согласованию);

	Пшонкина

Екатерина Александровна
	начальник отдела строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Стрельникова

Елена Георгиевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления ТОС № 23 «Северный»;

	Шутылев

Максим Олегович
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», местный координатор партийного проекта «Городская среда», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

»

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта
администрации Кореновского
городского поселения

                                            Т.В. Шамрай